様式第１６号（第９条関係）
公共基準点設置工事しゅん工報告書公共基準点設置工事しゅん工報告書公共基準点設置工事しゅん工報告書公共基準点設置工事しゅん工報告書         年  月  日 島原市長 様  報告者 住 所     名 称     担当者    年  月  日承認番号   号で承認を受けた公共基準点の（一時撤去・移転）について、公共基準点設置工事がしゅん工しましたので、次のとおり報告します。  工事件名  工事場所 島原市    町       番地先 設置工事しゅん工日     年  月  日 設置公共基準点番号  工事受注者

名   称  担 当 者  所 在 地   電話 添 付 図 面 １ しゅん工写真  ２ その他（              ） （備考） 島原市所管の工事にあっては契約管財課長あてとする。 注）協議の場合は、承認を回答に書き換えるものとする。